是　　　正　　　計　　　画　　　書

　　年　　月　　日

南砺市長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
電　話
（担当者氏名　　　　　　電話　　　　　　　　　）

　要請のあった屋外広告物の是正について、下記のとおり計画書を提出します。

また、是正措置が完了したときは、速やかにその旨を報告いたします。

記

	表示（設置）場所

	表示内容

	種類、構造等

	是正内容
	　除却　　改修　　移転　　その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	改修等の内容

または移転先

	是正時期
	　　　　　年　　月　　日までに完了

	実施者名

	その他特記事項

　※改修する場合は、具体的な高さ、大きさ、色彩などが分かる図面を添付すること。

是　正　（　除　却　）　完　了　報　告　書

　　年　　月　　日

南砺市長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

電　話
（担当者氏名　　　　　　電話　　　　　　　　　）

　下記の屋外広告物について、是正措置（除却）を完了しましたので報告いたします。

記

	表示（設置）場所

	表示内容

	種類、構造等

	是正内容

	是正完了日
	　　　年　　月　　日